ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ТРУДУ, СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ,

ВОПРОСАМ СЕМЬИ И ДЕЛАМ ВЕТЕРАНОВ
РЕШЕНИЕ

26 мая 2020 года № 6/50п

О проекте постановления Волгоградской областной Думы .№ 27—2020п
"О внесении изменений в постановление Волгоградской областной Думы
от 15 апреля 2004 г. .№ 6/141 "Об утверждении состава областной комиссии

по восстановлению прав реабилитированных жертв политических
репрессий"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 27—2020п "О внесении изменений в постановление Волгоградской областной
Думы от 15 апреля 2004 г. № 6/141 "Об утверждении состава областной
комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических
репрессий", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 27—2020п "О внесении
изменений в постановление Волгоградской областной Думы от 15 апреля 2004 г.
№ 6/141 "Об утверждении состава областной комиссии по восстановлению прав
реабилитированных жертв политических репрессий".

Председатель комитета // Б.Б. Коротков